
RELAÇÃO DOS ASSESSORES SETORIAIS

Nº Nome Área Telefone E-mail Diretor da área Cargo

1
Arlene Máximo de

Carvalho

Centro de
Comunicação

Social
3216.2064 amaximo@tjgo.jus.br

Bruno Savio Lousa
Rocha

Diretor do Centro de
Comunicação Social

2

Dormovil Costa
Junior / Carla
Spencieri de

Oliveira Ribeiro
Jayme 

Diretoria de
Obras

3236.3427 dcjunior@tjgo.jus.br /
csoribeiro@tjgo.jus.br

Luiz Claudio Dias
Ferreira

Diretor de Obras

3
Cecília Araújo de

Oliveira

Diretoria de
Recursos
Humanos

3216.2199 caoliveira@tjgo.jus.br
Lígia Beatriz de Bastos

Carvalho
Diretora de Recursos

Humanos

4
Larissa Wenceslau

Rodrigues Mota
Diretoria
Judiciária

3216.2106 lwrmota@tjgo.jus.br
Márcia Perillo Fleury

Barcelos
Diretora Judiciária

5

Cássia Aparecida
de Castro Alves/

Ângela Maria
Andrade Melo

Corregedoria-
Geral da Justiça

3216.2654 cacalves@tjgo.jus.br
Fernando Sousa Chaves Secretário-Geral da

Corregedoria 

6
Ana Claudia Borges
Coutrim dos Reis

Diretoria
Informática 3216.4170 acbcoutrim@tjgo.jus.br

Luiz Mauro de Padua
Silveira

Diretor de Informática

7
Fábio Teixeira

Torres
Diretoria-Geral 3216.2204 fttorres@tjgo.jus.br

Stênius Lacerda Bastos Diretor-Geral

8
Marielza Nobre

Caetano da Costa/
Vinícius

Núcleo
Permanente de

Métodos
Consensuais de

Solução de
Conflitos

3216.2530/
2698

mnccosta@tjgo.jus.br/
conciliar@tjgo.jus.br

Dr. Paulo Cesar Alves
Neves

Juiz Coordenador do
Núcleo Permanente

de Métodos
Consensuais de

Solução de Conflitos

mailto:mnccosta@tjgo.jus
mailto:dcjunior@tjgo.jus.br
mailto:amaximo@tjgo.jus.br
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9
Patricia Fernandes
Perigo de Sousa

Dir. Financeira 3216.4125 pfpsousa@tjgo.jus.br
Euzébio Ribeiro da Costa

Júnior
Diretor Financeiro

10
Joelma Santos

Silva Presidência 3216.4106 jssantos@tjgo.jus.br
Angélica Ramalho

Beserra
Secretário-Geral da

Presidência

11
LeilaTeixeira de

Oliveira
Ouvidoria-Geral

Justiça
3216.2728 ouvidoria@tjgo.jus.br

ltoliveira@tjgo.jus.br

Des. Luiz Eduardo de
Sousa

Ouvidor-Geral do
Poder Judiciário do

Estado de Goiás

12
Fernanda Alves

Ferreira de Araújo
Diretoria

Administrativa
3216.2357 fafaraujo@tjgo.jus.br

Wanessa Oliveira Alves Diretor Administrativo

13

Major. Dallbian
Guimarães

Rodrigues –Capitão
Hercilio

Assess. Militar

3216.4191/
3216.2607

aassessoriamilitar@tjgo.
jus.br

hercilioadjr@gmail.com

Tenente Coronel
Giovanne Valente

Bonfim Júnior

Assessor Militar da
Presidência

14 Fabrícia Graziani
Braga

Controle Interno 3236.2450 controladoriainterna@
tjgo.jus.br

fgbraga@tjgo.jus.br

Marllus Naves de Ávila Diretor da
Controladoria Interna

15
Diretoria de
Gestão da
Qualidade

32162153 Ricardo Naves Rosa Diretor de Gestão da
Qualidade

16
Eduardo Borges

Souza

Núcleo de
Responsabilidade

Social e
Ambiental

3018-8360
9658-8409

ebsouza@tjgo.jus.br Núcleo de
Responsabilidade
Social e Ambiental

mailto:ebsouza@tjgo.jus.br
mailto:aassessoriamilitar@tjgo.jus.br
mailto:aassessoriamilitar@tjgo.jus.br
mailto:ouvidoria@tjgo.jus.br

